
勘定科目 当年度末 前年度末 増減 勘定科目 当年度末 前年度末 増減

 流動資産 978,187,053 948,897,042 29,290,011  流動負債 33,628,082 33,538,067 90,015
   現金預金 912,172,178 889,667,352 22,504,826    事業未払金 14,355,572 14,179,287 176,285
   事業未収金 65,212,375 58,427,190 6,785,185    前受金 2,772,510 2,858,780 △86,270
   立替金 360,000 360,000    賞与引当金 16,500,000 16,500,000
   前払金 442,500 442,500
 固定資産 922,110,969 933,355,367 △11,244,398 負債の部合計 33,628,082 33,538,067 90,015
 基本財産 690,946,598 717,775,142 △26,828,544
   土地 250,939,076 250,939,076  基本金 782,491,482 782,491,482
   建物 440,007,522 466,836,066 △26,828,544    第一号基本金 763,287,660 763,287,660
 その他の固定資産 231,164,371 215,580,225 15,584,146    第三号基本金 19,203,822 19,203,822
   土地 90,757,300 90,757,300  国庫補助金等特別積立金 207,703,579 222,991,865 △15,288,286
   建物 492,673 639,083 △146,410  その他の積立金 87,448,226 87,446,480 1,746
   構築物 19,040,767 20,376,239 △1,335,472    その他の積立金 87,448,226 87,446,480 1,746
   車輌運搬具 3,902,903 4,167,172 △264,269  次期繰越活動増減差額 789,026,653 755,784,515 33,242,138
   器具及び備品 16,538,965 11,104,951 5,434,014    (うち当期活動増減差額) 33,243,884 16,619,461 16,624,423
   ソフトウェア 2,335,667 2,335,667
   投資有価証券 10,000,000 10,000,000
   その他の積立資産 87,448,226 87,446,480 1,746
   差入保証金 536,000 536,000
   長期前払費用 442,500 △442,500
   その他の固定資産 111,870 110,500 1,370 純資産の部合計 1,866,669,940 1,848,714,342 17,955,598

資産の部合計 1,900,298,022 1,882,252,409 18,045,613 負債及び純資産の部合計 1,900,298,022 1,882,252,409 18,045,613

資産の部 負債の部

純資産の部

貸借対照表

第三号第一様式

法人名 社会福祉法人 幸生福祉会

施設名 特別養護老人ホーム 九十九園

会計単位名 社会福祉法人 幸生福祉会

（ 令和 7年 3月31日現在 ） （単位：円）
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勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合　計 内部取引消去 法人合計
 流動資産 1,096,133,104 3,130,627 0 1,099,263,731 △121,076,678 978,187,053
   現金預金 909,054,771 3,117,407 0 912,172,178 0 912,172,178
   事業未収金 65,199,155 13,220 0 65,212,375 0 65,212,375
   立替金 360,000 0 0 360,000 0 360,000
   前払金 442,500 0 0 442,500 0 442,500
   事業区分間貸付金 1,108,740 0 0 1,108,740 △1,108,740 0
   拠点区分間貸付金 119,967,938 0 0 119,967,938 △119,967,938 0
 固定資産 922,110,967 2 0 922,110,969 0 922,110,969
 基本財産 690,946,598 0 0 690,946,598 0 690,946,598
   土地 250,939,076 0 0 250,939,076 0 250,939,076
   建物 440,007,522 0 0 440,007,522 0 440,007,522
 その他の固定資産 231,164,369 2 0 231,164,371 0 231,164,371
   土地 90,757,300 0 0 90,757,300 0 90,757,300
   建物 492,673 0 0 492,673 0 492,673
   構築物 19,040,767 0 0 19,040,767 0 19,040,767
   車輌運搬具 3,902,903 0 0 3,902,903 0 3,902,903
   器具及び備品 16,538,963 2 0 16,538,965 0 16,538,965
   ソフトウェア 2,335,667 0 0 2,335,667 0 2,335,667
   投資有価証券 10,000,000 0 0 10,000,000 0 10,000,000
   その他の積立資産 87,448,226 0 0 87,448,226 0 87,448,226
   差入保証金 536,000 0 0 536,000 0 536,000
   その他の固定資産 111,870 0 0 111,870 0 111,870

資産の部合計 2,018,244,071 3,130,629 0 2,021,374,700 △121,076,678 1,900,298,022

貸借対照表内訳表

第三号第二様式

法人名 社会福祉法人 幸生福祉会

施設名 特別養護老人ホーム 九十九園

会計単位名 社会福祉法人 幸生福祉会

（ 令和 7年 3月31日現在 ） （単位：円）
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勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合　計 内部取引消去 法人合計

貸借対照表内訳表
（ 令和 7年 3月31日現在 ） （単位：円）

 流動負債 153,594,890 1,109,870 0 154,704,760 △121,076,678 33,628,082
   事業未払金 14,354,442 1,130 0 14,355,572 0 14,355,572
   前受金 2,772,510 0 0 2,772,510 0 2,772,510
   事業区分間借入金 0 1,108,740 0 1,108,740 △1,108,740 0
   拠点区分間借入金 119,967,938 0 0 119,967,938 △119,967,938 0
   賞与引当金 16,500,000 0 0 16,500,000 0 16,500,000

負債の部合計 153,594,890 1,109,870 0 154,704,760 △121,076,678 33,628,082
 基本金 782,131,682 359,800 0 782,491,482 0 782,491,482
   第一号基本金 762,927,860 359,800 0 763,287,660 0 763,287,660
   第三号基本金 19,203,822 0 0 19,203,822 0 19,203,822
 国庫補助金等特別積立金 207,703,579 0 0 207,703,579 0 207,703,579
 その他の積立金 87,448,226 0 0 87,448,226 0 87,448,226
   その他の積立金 87,448,226 0 0 87,448,226 0 87,448,226
 次期繰越活動増減差額 787,365,694 1,660,959 0 789,026,653 0 789,026,653
   (うち当期活動増減差額) 33,253,851 △9,967 0 33,243,884 0 33,243,884

純資産の部合計 1,864,649,181 2,020,759 0 1,866,669,940 0 1,866,669,940
負債及び純資産の部合計 2,018,244,071 3,130,629 0 2,021,374,700 △121,076,678 1,900,298,022
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